
Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 30. septembra 
spriedums — BP/FRA 

(Lieta F-38/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūras 
personāls — Līgumdarbinieks — Uz noteiktu laiku noslēgta 
darba līguma nepagarināšana uz nenoteiktu laiku — Iecel 
šana amatā citā dienestā līdz līguma termiņa beigām — 
Prasība atcelt tiesību aktu — Prasība par zaudējumu 

atlīdzību) 

(2014/C 71/60) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: BP (Barselona, Spānija) (pārstāvji — L. Levi un M. 
Vandenbussche, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA) (pār
stāvji — M. M. Kjærum, kam palīdz B. Wägenbaur, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūras lēmumu 
nepagarināt prasītāja — līgumdarbinieka — darba līgumu un 
lēmumu pārcelt prasītāju uz citu aģentūras departamentu, kā 
arī prasība atlīdzināt zaudējumus un procentus par eventuāli 
nodarīto materiālo un morālo kaitējumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) BP sedz visus savus, kā arī atlīdzina visus Eiropas Savienības 
Pamattiesību aģentūras tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 138, 12.5.2012., 37. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra 
spriedums — Höpcke/Komisija 

(Lieta F-46/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Atklāts konkurss — Paziņojums par 
konkursu EPSO/AST/111/10 — Neiekļaušana rezerves 
sarakstā — Prasība uzrakstīt tekstu ar minimālu garumu 

— Neievērošana) 

(2014/C 71/61) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Dagmar Höpcke (Brisele, Beļģija) (pārstāvji –S. Orlandi, 
A. Coolen, J.-N. Louis, É. Marchal un D. Abreu Caldas, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — B. Eggers un M. G. 
Gattinara) 

Priekšmets 

Prasība atcelt konkursa EPSO/AST/111/10 atlases komisijas 
lēmumu neiekļaut prasītājas uzvārdu konkursa veiksmīgo kandi
dātu sarakstā 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) D. Höpcke sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesā 
šanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 184, 23.6.2012., 25. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 7. novembra 
spriedums — Cortivo/Parlaments 

(Lieta F-52/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Pensijas — Korekcijas koeficients 
— Dzīvesvietas dalībvalsts — Jēdziens — Pamata dzīvesvieta 
— Dzīvesvieta divās dalībvalstīs — Apliecinoši dokumenti — 

Tiesiskā paļāvība) 

(2014/C 71/62) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Maria Luisa Cortivo (Sagone, Francija) (pārstāvis — A. 
Salerno, avocat)

LV C 71/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.3.2014.


	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 30. septembra spriedums — BP/FRA  (Lieta F-38/12)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra spriedums — Höpcke /Komisija  (Lieta F-46/12)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 7. novembra spriedums — Cortivo /Parlaments  (Lieta F-52/12)

